РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация
сельского поселения

Черновка
Кинель-Черкасского района

Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.07.2020 № 90
с. Черновка
	[Об утверждении отчета об исполнении бюджета сельского поселения Черновка муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области за 1 полугодие 2020 года]

В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить предлагаемый отчет об исполнении бюджета сельского поселения Черновка муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области за 1 полугодие 2020 года.
        2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

      3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения Черновка

Кинель-Черкасского района                                                                 А.Е. Казаев